INDICAÇÃO Nº
1832
, DE 2007

                                                   INDICO, nos termos do artigo 159 da XII Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado de São Paulo, Dr. José Serra para que determine ao Órgão Competente, que sejam destinados recursos financeiros para a construção de uma piscina com sistema de aquecimento para o município de Buritizal.

JUSTIFICATIVA

                                                 O presente pedido se faz necessário, já que o clima de Buritizal por ser um clima frio, necessita de uma piscina com este equipamento, para atender os membros idosos, permitindo-lhes manter suas funções motoras funcionais, além de atender também aos 450 jovens do Projeto Ação Cidadã.

Sala das Sessões, em

Deputado Luis Carlos Gondim - PPS

SPL - Código de Originalidade: 725137 260607 1606